
第６回はりま風薫るフェスタ

中止のお知らせ 
 

 

令和３年４月２４日（土曜日）に開催を予

定しておりました「第６回はりま風薫るフ

ェスタ」は新型コロナウイルス感染防止の

観点から、イベントを中止とさせていただ

きます。ご来場を楽しみにされていた方に

つきましては、大変ご迷惑をおかけします

こと、深くお詫び申し上げます。新型コロナ

ウイルスの感染者を防ぐためにイベントを

中止とさせていただくことにご理解賜りま

すよう、お願い申し上げます。 
 

 

  

                 【お問合せ先】 

はりま風薫るフェスタ実行委員会事務局 

  （播磨町教育委員会生涯学習グループ内） 

連絡先：０７９－４３５－０５６５ 

 


